

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Viktech Greenland ApS

Postboks 319, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 71 33 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viktech Greenland ApS

Postboks 319

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 71 33 20

Stiftet: 27. december 2013

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Flitholm

Revision

Grønlands Revisionskontor A/S statsautoriserede revisorer

Imaneq 18, 2 tv

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og vikarvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.779 kr. mod 7.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	205.000	0
Andre driftsindtægter	0	29.537
Andre eksterne omkostninger	-24.601	-19.088
2 Personaleomkostninger	-124.288	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-74
Resultat før skat	55.611	10.375
4 Skat af årets resultat	-17.832	-3.366
Årets resultat	37.779	7.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.779	7.009
Disponeret i alt	37.779	7.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.267	0
5 Udskudte skatteaktiver	0	15.606
Tilgodehavender i alt	<u>127.267</u>	<u>15.606</u>
Likvide beholdninger	<u>11.558</u>	<u>82.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.825</u>	<u>98.532</u>
Aktiver i alt	<u>138.825</u>	<u>98.532</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.099	-33.680
	Egenkapital i alt	<u>129.099</u>	<u>91.320</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.212
	Selskabsskat	2.226	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.726</u>	<u>7.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.726</u>	<u>7.212</u>
	Passiver i alt	<u>138.825</u>	<u>98.532</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	849	0
Revisorhonorar	10.800	7.500
Kontingenter	12.952	11.588
	<u>24.601</u>	<u>19.088</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	123.180	0
AMA	1.108	0
	<u>124.288</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	500	74
	<u>500</u>	<u>74</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.226	0
Årets regulering af udskudt skat	15.606	3.366
	<u>17.832</u>	<u>3.366</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	15.606	18.972
Udskudt skat af årets resultat	-15.606	-3.366
	<u>0</u>	<u>15.606</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	0	15.606
	<u>0</u>	<u>15.606</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-33.680	-40.689
Årets overførte underskud eller overskud	<u>37.779</u>	<u>7.009</u>
	<u>4.099</u>	<u>-33.680</u>